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                                                                                                                                                          11. pielikums

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas  noteikumiem,

30.08.2016., Nr.GVA-16-4-nts 

 Praktiskā darbu  vērtēšanas kritēriji mājturībā un tehnoloģijās

Praktiskā darba vērtēšanas kritēriji  mājturībā un  tehnoloģijās

	Nr.
	Vērtēšanas  kritēriji 
	Punkti
	Punktu izmantojuma skaidrojums

	
	Tekstila tehnoloģijās
	Koka un metāla tehnoloģijās
	
	

	1. 
	Atbilstība tēmai
	Skices (vajadzīgais apjoms, atbilstība tēmai)
	4
	4 - atbilst visām prasībām;

3 - ir 1 nepilnība;

2- ir dažas nepilnība;

1- vairāk kā 3 nepilnības;

0 - prasības nav ievērotas



	2.
	Kompozīcijas risinājums
	Sagataves izgatavošana pēc rasējuma
	4
	

	3.
	Krāsu un materiāla saskaņošana
	Kompozīcijas pārnešana uz sagatavi.
	4
	

	4.
	Tehniskā izpildījuma kvalitāte
	 Tehniskā izpildījuma kvalitāte
	4
	

	5.
	Attieksme pret darbu
	Attieksme pret darbu
	4
	

	6.
	Praktiskais pielietojums
	Slīpēšana, pulēšana
	2
	2- atbilst prasībām;

1 - daļēji atbilst prasībām;

0 - kritērijs nav izpildīts;

	7.
	Radošums
	Radošums
	2
	

	
	 Kopā:
	24
	


Praktiskā darba kvalitātes vērtējuma / pašvērtējuma skala

	Punkti
	1-3
	4-6
	​7-9
	10-12
	13-14
	15-16
	17-18
	19-20
	21-22
	23-24

	Balles
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Līmenis
	vājš
	viduvējs
	optimāls
	augsts

	Vērtējums/

pašvērtējums
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Sagatavoja sociālo zinātņu metodiskā  komisija ( vadītāja Santa Kazaka)

